4 STAHLWILLEC )"

Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

Produktdatenblatt
20.02.2024

Ventildichtringzange

11063/1

Ventildichtringzange L.270mm Kopf Griffe

* Gewerbe und Maul aus gehartetem Stahlblech, briiniert
e Griff aus gepragtem Blech, vernickelt

zum Abziehen von tiefsitzenden Ventilschaftdichtungen, z. B. bei Vierventilmotoren.

Technische Attribute.

Linge mm (L)

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland

Art.No. 74290002
GTIN 4018754108565
Model 11063/1 VENTILDICHTRINGZANGE

e zum Abziehen von tiefsitzenden Ventilschaftdichtungen, z. B. bei
Vierventilmotoren

273

83

18

310

100

18

0.558 dm3
74290002
0,345
0,000
0,004
4018754108565
GERMANY



Produktdatenblatt
20.02.2024

Ursprungsregion Hessen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82032000
Packnorm 1
Gewicht (g) 345¢g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
11063/1 Ventildichtringzange L.270mm Kopf
74290002 VENTILDICHTRINGZANGE Griffe 4018754108565
GTIN-Code.
018754710856 5“

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




