



Ventildichtringzange

11063/1

Art.No. **74290002**

GTIN **4018754108565**

Model 11063/1 VENTILDICHTRINGZANGE

Bezeichnung. Ventildichtringzange L.270mm Kopf Griffe

• zum Abziehen von tiefsitzenden Ventilschaftdichtungen, z. B. bei

Vierventilmotoren

• Gewerbe und Maul aus gehärtetem Stahlblech, brüniert

• Griff aus geprägtem Blech, vernickelt

Vorteile.

zum Abziehen von tiefsitzenden Ventilschaftdichtungen, z. B. bei Vierventilmotoren.

Technische Attribute.

Logistikdaten.

Ursprungsland

Länge mm (L)	270 mm	Tiefe mm (IFS)	273
		Breite mm (IFS)	83
		Höhe mm (IFS)	18
		Länge (verpackt, mm)	310
		Breite (verpackt, mm)	100
		Höhe (verpackt, mm)	18
		Volumen (verpackt, dm3)	0.558 dm3
		ArtNr.	74290002
		Gewicht (brutto, kg)	0,345
		Gewicht PAP (kg)	0,000
		Gewicht PVC (kg)	0,004
		GTIN	4018754108565

GERMANY

Ursprungsregion	Hessen
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr	82032000
Packnorm	1
Gewicht (g)	345 g

Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
74290002	11063/1 VENTILDICHTRINGZANGE	Ventildichtringzange L.270mm Kopf Griffe	4018754108565

GTIN-Code.

